UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA  RESTAURADORA

Universidade Federal da Paraíba, Campus I – João Pessoa / PB;

e-mail: dor@ccs.ufpb.br, (83) – 3216-7250

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DE ACORDO COM O EDITAL Nº 57, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2022 QUE REGE O

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR DO MAGISTÉRIO

SUPERIOR PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO (D.O.U), EDIÇÃO 244. SEÇÃO 03

(pág. 120-126), PUBLICADO EM 28/12/2022, retificado pelo Edital nº 2, de 23 de janeiro de 2023,

publicado no DOU nº 17, de 24 de janeiro de 2023, seção 3, p. 53.

O Chefe do Departamento de Odontologia Restauradora (DOR) do Centro de Ciências da Saúde (CCS) da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o concurso de PROFESSOR ADJUNTO CLASSE A

(DEDICAÇÃO EXCLUSIVA), para provimento de 01 (uma) vaga na Área de conhecimento: Materiais

Dentários, conforme quadro abaixo:

Inscrição para ampla concorrência:

N° CANDIDATO (A) ITEM DO

EDITAL

SITUAÇÃO

01 Alexandre Conde  4.3 DEFERIDA

02 Aline Lins de Lima  4.3 DEFERIDA

03 Ana Beatriz Vilela Teixeira 4.3 DEFERIDA

04 Ana Maria de Gois Neto 4.3 DEFERIDA

05 Cristiane de Melo Alencar  4.3 DEFERIDA

06 Cristina de Moraes Izquierdo 4.3 DEFERIDA

07 Daniel Furtado Silva 4.3 DEFERIDA

08 Gabriela Monteiro de Araújo Sá 4.3 DEFERIDA

09 Isabel Portela Rabelo 4.3 DEFERIDA

10 Jéssica Marcela de Luna Gomes 4.3 DEFERIDA

11 Júlia Magalhães da Costa Lima Assad 4.3 DEFERIDA

12 Julliana Cariry Palhano Dias  4.3 DEFERIDA

13 Kêiverton Rones Gurgel Paiva  4.3 DEFERIDA

14 Larissa Mendonça de Miranda 4.3 DEFERIDA

15 Lilian Fernanda Santos Paiva 4.3 DEFERIDA

16 Luís Felipe de Espíndola Castro 4.3 DEFERIDA

17 Marina Barrêto Pereira Moreno 4.3 DEFERIDA

18 Mayara Abreu Pinheiro 4.3 DEFERIDA

19 Nathalia Ramos da Silva 4.3 DEFERIDA

20 Renally Bezerra Wanderley e Lima 4.3 DEFERIDA

21 Rodolfo Xavier de Sousa Lima 4.3 DEFERIDA

22 Veruska Lima Moura Brasil 4.3 DEFERIDA

23 Waldenia Pereira Freire 4.3 DEFERIDA

24 Yasmine de Carvalho Sousa 4.3 DEFERIDA

25 Adrieli Burey 4.3 DEFERIDA

mailto:dor@ccs.ufpb.br,

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/02/2023

ABAIXO ASSINADO Nº 01/2023 - CCS - DOR (11.01.16.03)
(Nº do Documento: 1)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 27/02/2023 13:20 )
ANTONIO DE PADUA CAVALCANTE DA COSTA

CHEFE DE DEPARTAMENTO

330768

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 ABAIXO ASSINADO 27/02/2023

a46bd8a9ed

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf